
UCHWAŁA NR XIII/98/2020 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U z 2020 r. poz.713), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,5, art. 235, art. 236, art.222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) art.15zo ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 567 ze zm.) uchwala się, co następuje:      

§ 1. W uchwale nr XII/87/2020 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Brzeźnica na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 2 do 
niniejszej uchwały.         

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2020 r. i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu Gminy i nadaje się mu nową 
treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Określa się planowany 
deficyt budżetu gminy w wysokości 564 692,21 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z:  

1) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń na realizacje zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
15 355,62 zł; 

2) Przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust..1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje projektu E-aktywni mieszkańcy Gminy Brzeźnica w wysokości 45 910,59 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnym na rachunku bieżącym budżetu  
      Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  
              503 426,00 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                   20 268 331,76 zł       w tym: 

a) dochody bieżące                                                                         19 895 254,76 zł 

b) dochody majątkowe                                                                        373 077,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                   20 833 023,97 zł       w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                         20 149 185,97 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        683 838,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XIII/98/2020 z dnia 06 lipca 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100 168,37 3 908,00 1 104 076,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 000,00 3 908,00 838 908,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 908,00 3 908,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 565 522,00 -572,00 3 564 950,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 677 022,00 -572,00 1 676 450,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 672 022,00 -572,00 1 671 450,00

758 Różne rozliczenia 6 418 268,00 75 524,00 6 493 792,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 886 701,00 75 524,00 2 962 225,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 886 701,00 75 524,00 2 962 225,00

801 Oświata i wychowanie 310 006,23 122 302,00 432 308,23

80101 Szkoły podstawowe 99 850,66 96 480,00 196 330,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 86 000,00 86 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 480,00 10 480,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 25 822,00 25 822,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 822,00 25 822,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 077,00 29 000,00 222 077,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 29 000,00 29 000,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

0,00 29 000,00 29 000,00

Razem: 20 038 169,76 230 162,00 20 268 331,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XIII/98/2020 z dnia 06 lipca 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 403 568,37 85 900,00 1 489 468,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 120 400,00 85 900,00 1 206 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 300,00 9 700,00

4430 Różne opłaty i składki 20 242,83 10 000,00 30 242,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 200,00 86 200,00

600 Transport i łączność 96 000,00 -50 000,00 46 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 6 500,00 57 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 6 500,00 57 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 260,00 1 500,00 25 760,00

710 Działalność usługowa 65 200,00 17 000,00 82 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 000,00 17 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 17 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 2 152 764,00 -1 764,00 2 151 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 960,00 6 620,00 77 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 620,00 6 620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 520 500,00 -8 384,00 1 512 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 000,00 -10 000,00 166 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 2 000,00 54 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 3 600,00 117 600,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -384,00 54 616,00

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

3 600,00 -3 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 783 947,23 10 780,00 6 794 727,23

80101 Szkoły podstawowe 4 922 953,66 30 480,00 4 953 433,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 15 000,00 63 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 150,00 10 480,00 16 630,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 709,00 5 000,00 30 709,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 562 100,00 -19 700,00 542 400,00

4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 -9 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 69 000,00 15 355,62 84 355,62

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 15 355,62 65 355,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 12 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 355,62 20 355,62

852 Pomoc społeczna 1 072 782,16 7 200,00 1 079 982,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 400,00 7 200,00 127 600,00

3110 Świadczenia społeczne 120 400,00 7 200,00 127 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 7 000,00 53 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 000,00 7 000,00 53 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 46 000,00 7 000,00 53 000,00

855 Rodzina 6 858 632,00 50 000,00 6 908 632,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 036,00 50 624,00 1 109 660,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 000,00 10 000,00 205 000,00

4260 Zakup energii 57 500,00 10 000,00 67 500,00

90095 Pozostała działalność 39 600,00 40 624,00 80 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 016,00 12 754,00 28 770,00

4260 Zakup energii 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 584,00 24 470,00 33 054,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 400,00 7 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 077,00 33 066,00 697 143,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 077,00 10 511,00 480 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 429,00 3 900,00 35 329,00

4430 Różne opłaty i składki 1 671,00 150,00 1 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 539,00 6 461,00 100 000,00

92116 Biblioteki 166 000,00 -11 645,00 154 355,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

166 000,00 -11 645,00 154 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 34 200,00 34 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 200,00 34 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 2



Razem: 20 601 362,35 231 661,62 20 833 023,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 3



1 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 3    

                                                                                                                             do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XIII/ 98/2020 z dnia 06 lipca 2020 r.   

 

                                                                                         WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane  wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

 

rok budżetowy 

2020 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

 

dochody 

własne jst 

 
kredyty i 

pożyczki 

 

środki 

pochodzą

ce 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010-6050 Modernizacja hydroforni  
w m. Chotków  

15 200,00 15 200,00 15 200,00    Gminny Zakład 
Usług w Brzeźnicy 

 2. 010 01010-6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. 
Brzeźnica 55 000,00 55 000,00 55 000,00    

Gminny Zakład Usług w 
Brzeźnicy 

3. 010 01010-6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Brzeźnicy 16 000,00 16 000,00 16 000,00    

Gminny Zakład Usług w 
Brzeźnicy 

   1.      921 92109-6050 

 

92109-6057 

92109-6059 

Budowa Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców 
Gminy Brzeźnica poprzez przebudowę 
Świetlicy Wiejskiej - Wrzesiny 

403 438,00 403 438,00 

100 000,00 

 

110 361,00 

 

  193 077,00 Urząd Gminy  

 2.  801 

 

80101-6050 Adaptacja strychu w budynku Szkoły 
Podstawowej w Chotkowie na 
bibliotekę 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    
Szkoła Podstawowa w 

Chotkowie 

 4. 801 80113-6050 Zakup samochodu do przewozu 
uczniów niepełnosprawnych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

 5. 600 85510-6300 Pomoc Finansowa dla Powiatu 
żagańskiego na „Budowę dwóch 
domów dziecka w m. Szprotawa przy 
ul. Sobieskiego”  

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy  

6. 921 92120-6050 Remont konstrukcji i pokrycia dachu 
kaplicy pasyjnej z XVIII w. W 
Jabłonowie 

34 200,00 34 200,00 5 200,00  29 000,00  Urząd Gminy  

 

OGÓŁEM 683 838,00 683 838,00 461 761,00  29 000,00 

 

      193 077,00  

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



2 

 

 

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 2



1 

 

 

Załącznik Nr 4                                                                                                

do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XIII/98/2020 z dnia 06 lipca 2020 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji zł 

1 2 3 4 5 6 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-     Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 154 355,00 

Ogółem:   154 355,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

- Dotacje celowe  

 

1. 

 

855 

 

85510 

 

6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną 

miedzy jesdnostkami samorzadu terytorialnego 

na finansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych I zakupów inwestycyjnych 

 

50 000,00 

Ogółem: 50 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

1. 921 92105 236 0 
Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

ochrony dóbr kultury i tradycji   
20 000,00 

2. 926 92605 236 0 
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu  
20 000,00 

3 853 85395 

 

85395 395 

 

2007 

2009 

Fundacja Wsparcia 

Zrównoważonego Rozwoju z/s w 

Warszawie 

34 548,10 

5 868,49 

Ogółem: 80 416,59 

OGÓŁEM 284 771,59 

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



2 

 

 

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 2



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Ragy Gminy Brzeźnica nr XIII/98/2020  dnia 06.07.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

100 304,00

1 4

Przychody ogółem: 664 996,21

1 15 355,62

1 100 304,00

2 45 910,59

3 603 730,00

Rozchody ogółem:

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 3324FE81-4601-4DDE-BFC3-21D4A18C7653. Podpisany Strona 2




